
Smluvní strany:

Název:
tČo:
sídlem:
zastoup ená:

na dodávku potravin

.L]t.+-ri r{:-r. . .'í.-{j:. . . .... . . . . o . . . . . . . . ...

(dále jen ,,Prod ávající")

a

Název:
tČo:
sídlem:

Mate ská škola Korálky Havlíčk v Brod
7 50l5196
P íčná I9I, 580 0l Havlíčk v Brod

zastoupená: Mgr. Štepánkou Sykorovou - editelka
(dále jen,,Kupující")

uzavírqí níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu dle ust. 2079 a násl.

občanského zákoníku:
L

P edmět Smlouvy

P edmětem této smlouvy je závazek prodávajícího kupujícímu na zákJadéjeho objednávek
dodávat potraviny a jiné zbožípot ebné pro p ípravu jídla, které má ve svém sortimentu (dále jen
zboží).

Povinnost dodat zboži uvedené v objednávce vzrukí automaticky v okamžiku, kdy
prodávaj ícímu obj ednávka doručena.

Objednávky mohou b t provedeny zejména telefonicky, e-mailem nebo v riámci osobního
jednaní.

II.
Čas a místo plnění

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v termínu uvedeném v objednávce. Místem
dodání zboži je sídlo kupujícího. P epravu zboží na sv j náklad zajišťuje prodávající. Zpťrsob
p epravy musí splňovat všechny nonny upravující skladování a p epravu potravin. Zejména je
nezbytné dodržet povinnosti tykajicí se zajištění čistoty potravin a dodržování p edepsan; ch
minimálních a maximálních teplot pro jejich skladoviání. V p ípadě zjevného porušení těchto
povinností je kupující oprávněn jednotlivou dodávku potravina odmítnout.

je

bI§ KoráIky h{avlfěkův ffirmd

iln |n: Xq {- ln,ru



ilI.
Kupní cena

Kupní cena objednaného zbožíblde odpovídatjednotkovým cenám dle aktuálního ceníku
prodávajícího. Prodávající je povinen kupujícího o aktuálních cenách a jejich zméné bez
zbytečného odkladu informovat.

Iv.
Platební podmínky

Kupní cena bude uhrazena na základé faktury vystavené prodávajícím po dodrání zboži.
Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené právními a úěetními předpisy. Splatnost faktur

bude prodávqicimstanovena v rozmezí 7-30 dnů od doručení faktury kupujícímu.

v.
Odpovědnost za vady

prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboži po dobu jejich použitelnosti resp.

trvanlivosti.
vI.

Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterakoliv ze stran ji může kdykoliv vypovědět
ibezudíní důvodu s výpovědní lhůtou v délce jednoho měsíce.

vIL
Ustanovení přechodná a závérečná

Strany této smlouvy berou na vědomí, že kupující m:ůže mít povinnost zveřejnit tuto

smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto

smluvního vňahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona ě. 1,3412016 Sb., o veřejných
zakázkách, v registru smluv dle zákona ě. 34012015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle

zákona ě. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Strarry této smlouvy s tímto
zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajŮm. Strany této smlouvy
prohlašují, že jsou oprávněnytento souhlas dát izasvé pracovníky nebo další osoby uvedené ve

smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahl.

Strany této smlouvy prohlašuji, že ji uzavřely svobodně, nikoliv tísni a za nápadné

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Havlíčkově Brodě dne 2.I.2018

lČ: 72fi47

- "ÉxeqŤ" p

prodávající

/

5#fi


